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Media głównego nurtu nie chcą, aby Zachód wiedział, co dzieje
się w Chinach, bo ludzie by się przestraszyli i zaczęli się
buntować.  Media  chcą,  żebyś  uwierzył,  że  Chiny  jedynie
„eksperymentują”  z  identyfikatorami  cyfrowymi  powiązanymi  z
kontami  bankowymi,  na  które  wpływają  oceny  kredytu
społecznego.

Fakt jest taki, że oni już to wszystko wdrożyli. „TikTok” to
jedna z ostatnich platform, na których użytkownicy na całym
świecie mogą dzielić się osobistymi wiadomościami bez cenzury.
Na powyższym filmie Chinka wyjaśnia, że „po raz kolejny nie
może kupić jedzenia”.

Jej  historia  jest  jednym  z  przykładów  działania  programu
identyfikacji cyfrowej. Próbowała kupić nowy telefon powiązany
z chińskim kontem bankowym, aby ominąć identyfikator cyfrowy,
ale ponieważ kupił go jej kuzyn, nie mogła się zalogować,
ponieważ telefon był na czarnej liście. Chiny testują ten
system od 2018 r., a jego miękka premiera miała miejsce w
marcu, kiedy to chiński premier Li Keqiang ogłosił, że 100
milionów obywateli otrzyma cyfrowe karty identyfikacyjne. Jak
zawsze  reklamują  to  jako  zwykłą  wygodę.  „Jedną  z  zasad
przyjętych  przez  rząd  w  tym  roku  jest  wprowadzenie
elektronicznych  dowodów  osobistych,  tak  aby  dostęp  do
odpowiednich  informacji  można  było  uzyskać  poprzez  proste
zeskanowanie kodu w telefonie komórkowym” – powiedział.

Wystarczy  spojrzeć  na  artykuły  dotyczące  identyfikatorów
cyfrowych i pochwał, jakie otrzymują, takich jak „oferowanie
doświadczenia wielokanałowego” lub nawet nazywanie prowincji,
które  wprowadziły  to  rozwiązanie,  „rajami  cyfrowej
identyfikacji”.  Zachwalają,  w  jaki  sposób  obywatele  mogą
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uzyskać  dostęp  do  miejsc  publicznych  dzięki  technologii
rozpoznawania twarzy. Pomijają jednak fakt, że rząd jest teraz
właścicielem swoich obywateli. Wszystkie ich dane, dotyczące
tego, gdzie się udają i co kupują, są śledzone i zbierane.
Jeden błąd i dana osoba może zostać finansowo ekskomunikowana
ze społeczeństwa.

Witamy w Wielkim Resecie. Chiny już mocno kontrolowały swoją
populację,  która  była  nękana  po  tym,  co  zrobiono  podczas
COVID-19. Pamiętajcie, że Trudeau powiedział, że Chiny są dla
niego idealną formą rządów. Cały Zachód będzie obserwował tę
sytuację w Chinach, aby ustalić, w jaki sposób mogą to również
wdrożyć u siebie. Będą sprzedawać to zwykłym obywatelom jako
niezbędne  osiągnięcie  technologiczne.  Ci,  którzy  potrafią
myśleć samodzielnie, nie poddadzą się bez walki. Musimy się
jednak obudzić i zdać sobie sprawę z tego, że globalne elity
wdrażają ten Wielki Reset.
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